



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20-
B**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 1320

No dia 14 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF n° **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELDORADO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA **CNPJ:** 29.765.472/0001-17

Representante: Eleandro Rocha Carvalho

Telefone: (69) 3341-2329

Email: rcpapelariacabixi@gmail.com

Endereço: R POTIGUARA, 3673 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 1	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: Penalty	Modelo: PVC	Preço Unitário: R\$ 349,00	Valor Total: R\$20.940,00
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL, COMPOSIÇÃO: PVC, PESO 400 440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 60 64 CM, MODELO MATRIZADO, DIVISÃO DE 32 GOMOS, SISTEMA AIRBILITY						
Item: 4	Quantidade: 20,00	Unidade: PAR	Marca: Master	Modelo: Nylon	Preço Unitário: R\$ 274,00	Valor Total: R\$5.480,00
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY, COMPOSIÇÃO: FIO 4,0MM DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 14CM TAMANHO: (LXA) 5,00X,2,30 M LATERAL: SUPERIOR/INFERIOR 1,50 M CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES PRODUTO DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA O FUTEBOL SOCIETY. SENDO FUNDAMENTAL UMA REDE DE QUALIDADE PARA BALANÇA-LA A CADA NOVO GOL MARCADO.						
Item: 5	Quantidade: 4,00	Unidade: PAR	Marca: Master	Modelo: Nylon	Preço Unitário: R\$ 369,00	Valor Total: R\$1.476,00
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO EM NILON SENDO 67% EM POLIETENO (PEAD) E 33% POLIPROPILENO (SEDA) COM FIO 4 MM TRANÇADO, MALHA 12CMX12CM, VISTA FRONTAL 7,50X200X80CM, COM TRATAMENTO UV						
Item: 7	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: Internet	Modelo: Plástico	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$240,00
Descrição: CHAPÉU CHINÊS, COM 5 CM, EM MATERIAL PLÁSTICO, SENDO FLEXÍVEL, CONTENDO RANHURAS						
						Total: R\$ 28.136,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/08/2024**, a contar do dia **14/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

ELDORADO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

29.765.472/0001-17

Eleandro Rocha Carvalho

79778810206

Dados: 14/08/2023 12:56:46







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número ELDORADO COMERCIO 20-B	Data 15/08/2023
---	---	---------------------------

ID: 278083	Processo	Documento
CRC: FE38C085		
Processo: 1-1320/2023		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 15/08/2023 10:12:08	Finalização: 15/08/2023 10:17:51	

MD5: **BD53AED9B83246F89F749BE383478F67**

SHA256: **BCBA091C25FF0DBF20F1C2213AB2A138C953237016D79634FFCEA5FB9E7184DB**

Súmula/Objeto:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO ELDORADO 20-B.

INTERESSADOS

0801-SEMELJU	Colorado do Oeste	RO	15/08/2023 10:12:08
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	15/08/2023 10:12:08
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	15/08/2023 11:28:47
---	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 278083 e o CRC FE38C085.